[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   03 октября 2016 года

	                                           135

	О внесении изменений в постановление № 16 от 27.01.2015  «Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие частей территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Порядком формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального  района Ленинградской области, утвержденным постановлением Администрации Кусинского сельского поселения  от 13 октября 2015 года  № 256 с изменениями внесенными постановлением от 06.11.2015 № 273, от  29.02.2016 № 24  Администрация Кусинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие изменения в муниципальную программу «Развитие частей территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» утвержденную постановлением № 16 от 27.01.2015  (с изменениями).

1.1.План реализации муниципальной программы «Развитие частей территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» изложить в редакции приложения 1 к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации и опубликованию в газете «Кусинский  Вестник».
И.о. главы администрации

Е.В. Стаховская
Разослано: дело 2, Комитет финансов, Кусинский Вестник, официальный сайт
Приложение 1 к постановлению № 135 от 03.10.2016 г.
План реализации муниципальной программы
«Развитие частей территории муниципального образования Кусинское  сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, участники
	Срок реализации
	Годы  реализации
	Планируемые объемы финансирования

(тыс. рублей в ценах соответствующих лет)

	Начало реализации
	Конец реализации

	всего
	в том числе

	федеральный бюджет
	областной бюджет Ленинградской области
	бюджет Кусинского  сельского поселения
	прочие источники

	Муниципальная программа «Развитие частей территории муниципального образования Кусинское  сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
	Администрация Кусинского  сельского поселения
	2015
	2018
	2015
	3333,33
	0,00
	2500,00
	833,33
	0,00

	2016
	3125,00
	0,00
	2500,00
	625,00
	0,00

	2017
	595,43
	0,00
	0,00
	595,43
	0,00

	2018
	631,06
	0,00
	0,00
	631,06
	0,00

	1.
	Содержание

и благоустройство гражданских кладбищ

в населенных пунктах.
	Администрация Кусинского  сельского поселения
	2015
	2018
	2015
	548,00
	0,00
	411,00
	137,00
	0,00

	1.1.
	Содержание

и благоустройство  гражданских захоронений

в населенных пунктах

	2016
	290,00
	0,00
	232,00
	58,00
	0,00

	2017
	200,00
	0,00
	0,00
	200,00
	0,00

	2018
	200,00
	0,00
	0,00
	200,00
	0,00

	2.
	Ремонт общественных колодцев в населенных пунктах
	Администрация Кусинского  сельского поселения
	2015
	2018
	2015
	380,00
	0,000
	285,00
	95,00
	0,00

	2.1.
	Содержание и ремонт систем и объектов водоснабжения в населенных пунктах

	2016
	250,00
	0,00
	200,00
	50,0
	0,00

	2017
	50,0
	0,00
	0,00
	50,0
	0,00

	2018
	50,0
	0,00
	0,00
	50,0
	0,00

	3.
	Соблюдение требований пожарной безопасности       в населенных пунктах
	Администрация Кусинского сельского поселения
	2015
	2018
	2015
	254,33
	0,00
	190,75
	63,58
	0,00

	3.1.
	Обеспечение пожарной безопасности в населенных пунктах

	2016
	100,00
	0,00
	80,00
	20,00
	0,00

	2017
	20,0
	0,00
	0,00
	20,00
	0,00

	2018
	20,0
	0,00
	0,00
	20,00
	0,00

	4.
	Ремонт автомобильных дорог местного значения  в населенных пунктах;
	Администрация Кусинского  сельского поселения
	2015
	2018
	2015
	1003,08
	0,000
	752,31
	250,77
	0,00

	2016
	1910,00
	0,00
	1528,00
	382,00
	0,00

	2017
	210,43
	0,00
	0,00
	210,43
	0,00

	2018
	246,06
	0,00
	0,00
	246,06
	0,00

	5.
	Организация уличного освещения в населенных пунктах
	Администрация Кусинского сельского поселения
	2015
	2018
	2015
	1147,92
	0,000
	860,94
	286,98
	0,000

	2016
	99,88
	0,000
	79,9
	19,98
	0,000

	2017
	25,00
	0,00
	0,00
	25,0
	0,00

	2018
	25,00
	0,00
	0,00
	25,0
	0,00

	6.
	Соблюдение  санитарного состояния населенных пунктов.
	Администрация Кусинского сельского поселения
	2015
	2018
	2015
	0,00
	0,000
	0,00
	0,00
	0,000

	6.1.
	Обеспечение санитарного состояния населенных пунктов

	2016
	450,00
	0,000
	360,00
	90,0
	0,000

	2017
	90,00
	0,00
	0,00
	90,0
	0,00

	2018
	90,00
	0,00
	0,00
	90,0
	0,00

	7.
	Благоустройство территории населенных пунктов
	Администрация Кусинского сельского поселения
	2015
	2016
	2016
	25,12
	0,00
	20,1
	5,02
	0,00